
 

  

                      П Р О Е К Т  

 

У К Р А Ї Н А  
ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  

 

РІШЕННЯ № ____ 
( сьома сесія сьомого скликання) 

 

                               

від                          2016 року  

 

 

 

 Про затвердження розпоряджень 

 голови райдержадміністрації 

 

  

Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В., керуючись статтею 43 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  

 в и р і ш и л а :  

 Затвердити розпорядження голови райдержадміністрації від 15.08.2016 

№352 „Про внесення змін до районного бюджету на 2016 рік”, від 05.10.2016 

№432 „Про внесення змін до районного бюджету на 2016 рік”, від 12.10.2016 

№462 „Про внесення змін до районного бюджету на 2016 рік” . 

 

 

Голова ради С.Г.Крутій 
 











 

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови районної державної адміністрації 

 

12.10.2016 р.                                                                                 № 462  

Про внесення змін до 

районного бюджету на 2016 рік 

 

 

 

 

Відповідно до п. 14 рішення 3 сесії 7 скликання районної ради від  

27.01.2016 р.  № 45 „Про районний бюджет на 2016 рік” із змінами та 

доповненнями, керуючись ст.18, ст.41 Закону України „Про місцеві державні 

адміністрації”: 
 

1. Внести зміни до загального фонду районного бюджету на 2016 рік згідно 

додатку. 

 

2. Дане розпорядження винести на розгляд та затвердження районної ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

голови райдержадміністрації згідно розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

Голова райдержадміністрації С.М.Микитюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

до розпорядження голови 

райдержадміністрації 

 №462 від 12.10.2016р. 

 

 

 

Внесення змін до районного бюджету на 2016 рік 

                                                                        грн 

        КТКВК Всього 

 

090202 

 

 

 

090205 

 

 

 

090208 

 

 

 

090211 

 

 

 

090216 

 

 

090406 

 

 
Пільги ветеранам ВВв на 
тверде паливо та скраплений 
газ 
 
Пільги ветеранам ВС та ОВС 
на тверде паливо та 
скраплений газ 
 
Пільги чорнобильцям на 
придбання твердого палива  
 
 
Пільги окремим категоріям 
громадян на тверде паливо 
 
 
Пільги багатодітним на тверде 
паливо 
 
Субсидії на тверде паливо та 
скраплений газ  
 
 

 

+154565,16 

 

 

+5080,00 

 

 

 

 

            +9650,00 

 

 

 

           + 22350,00 

 

 

 

            +33550,00 

 

 

            -225195,16 

 

 

Керівник апарату                                                     А.Б. Ковальчук 

райдержадміністрації 


